
tl

UCHWAŁA NR LIII/376/2022
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/344/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2022 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVIII/347/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIX/352/2022 z dnia 24 lutego 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr L/354/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LI/356/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.174.264.2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LII/359/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 97 026 711,96 zł zwiększa 
się o kwotę 952 317,93 zł do wysokości 97 979 029,89 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 90 867 765,18 zł zwiększa się o kwotę 257 867,00 zł do wysokości 
91 125 632,18 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 6 158 946,78 zł zwiększa się o kwotę 694 450,93 zł do wysokości 
6 853 397,71 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
w wysokości 495 896,00 zł zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł do wysokości 507 896,00 zł,

2) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 803 032,17 zł zmienia się 
pomiędzy paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 118 914 793,95 zł zwiększa się 
o kwotę 1 289 742,93 z, do wysokości 120 204 536,88 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 95 117 006,44 zł zwiększa się o kwotę 
211 802,00 zł do wysokości 95 328 808,44 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 23 797 787,51 zł zwiększa się 
o kwotę 1 077 940,93 zł do wysokości 24 875 728,44 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 4 uchwały budżetowej

ł) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez powiat w wysokości 8 597 579,44 zł zmienia się pomiędzy paragrafami, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 5 uchwały budżetowej, wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
ustalone w Załączniku nr 10 do uchwały budżetowej w ramach projektu:

- „ Ze szkoły na rynek pracy — wsparcie uczniów Zespołu Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
im. Stanisława Staszica w Kościelcu” zmienia się plan wydatków na 2022 rok pomiędzy paragrafami.

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej zmniejsza się plan dotacji dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych dla: „Project Hub spółka z ograniczong odpowiedzialnością" na dofinansowanie 
projektu pn.: „Ze szkoły na rynek pracy — wsparcie uczniów Zespołu Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu ” 1

'U

dział 801, rozdział 80195 § 2007 
dział 801, rozdział 80195 § 2009

o kwotę 7 264,80 zł do wysokości 165 627,81 zł
o kwotę 403,33 zł do wysokości 7 952,48 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

9. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:"!. Różnica między dochodami a wydatkami 
w kwocie 22 225 506,99 zł stanowi deficyt budżetu powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 22 625 506,99 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 400 000,00 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 6"
Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

10. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „§ 7. Plan Przychodów, Dochodów i Wydatków 
związanych z zadaniami realizowanymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 7”.
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

11. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 1 087 481,39 zł

2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 465 322,00 zł

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 67 544,44 złzgodnie z załącznikiem nr 2”..

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 160 000,00 0,00 160 000,00

02001 Gospodarka leśna 160 000,00 0,00 160 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

160 000,00 0,00 160 000,00

600 Transport i łączność 5 979 072,78 143 540,93 6 122 613,71
60004 Lokalny transport zbiorowy 493 626,00 0,00 493 626,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

493 626,00 0,00 493 626,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 285 446,78 143 540,93 5 428 987,71
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 0,00 8 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00 0,00 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 482 585,48 144 306,03 2 626 891,51

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 666 361,30 -765,10 1 665 596,20

60019 Płatne parkowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

200 000,00 0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 697 653,00 0,00 697 653,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 697 653,00 0,00 697 653,00

BeSTia Strona 1 z 8

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 37 953,00 0,00 37 953,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 702,00 0,00 702,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 173 500,00 0,00 173 500,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 0,00 2 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

157 748,00 0,00 157 748,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

319 750,00 0,00 319 750,00

710 Działalność usługowa 1 613 700,00 0,00 1 613 700,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 954 700,00 0,00 954 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800 000,00 0,00 800 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 700,00 0,00 154 700,00

71015 Nadzór budowlany 659 000,00 0,00 659 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

659 000,00 0,00 659 000,00

750 Administracja publiczna 260 897,00 0,00 260 897,00
75011 Urzędy wojewódzkie 202 507,00 0,00 202 507,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

202 507,00 0,00 202 507,00

75020 Starostwa powiatowe 1 500,00 0,00 1 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 53 890,00 0,00 53 890,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 630,00 0,00 25 630,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

28 260,00 0,00 28 260,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 2



752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 297 454,00 213 500,00 6 510 954,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 132 454,00 0,00 6 132 454,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 132 357,00 0,00 6 132 357,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

97,00 0,00 97,00

75495 Pozostała działalność 165 000,00 213 500,00 378 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 165 000,00 213 500,00 378 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000,00 0,00 198 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 617 401,00 0,00 20 617 401,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 334 800,00 0,00 3 334 800,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 600,00 0,00 600,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 4 500,00 0,00 4 500,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

8 400,00 0,00 8 400,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 21 000,00 0,00 21 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 300,00 0,00 300,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 260 000,00 0,00 260 000,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 3



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych 
i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
0970 Wpływy z różnych dochodów

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00

17 282 601,00 0,00 17 282 601,00

16 460 316,00 0,00 16 460 316,00
822 285,00 0,00 822 285,00

48 431 988,00 562 011,00 48 993 999,00

37 173 040,00 0,00 37 173 040,00

37 173 040,00 0,00 37 173 040,00

0,00 550 000,00 550 000,00

0,00 550 000,00 550 000,00

8 649 462,00 0,00 8 649 462,00
8 649 462,00 0,00 8 649 462,00

4 140,00 12 011,00 16 151,00

4 140,00 12 011,00 16 151,00

2 605 346,00 0,00 2 605 346,00
2 605 346,00 0,00 2 605 346,00
3 116410,17 12 000,00 3 128 410,17
2 213 815,00 12 000,00 2 225 815,00

1 361,00 0,00 1 361,00

681,00 0,00 681,00

31 846,00 0,00 31 846,00

50 603,00 0,00 50 603,00
30 000,00 0,00 30 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00
1 500,00 0,00 1 500,00

88 824,00 0,00 88 824,00

Strona 4 z 8

Strona 4



0978 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 51 687,00 0,00 51 687,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

260,00 0,00 260,00

0690 Wpływy z różnych opłat 117,00 0,00 117,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 710,00 0,00 10 710,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 445 816,45 0,00 445 816,45

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

369,00 0,00 369,00

0690 Wpływy z różnych opłat 226,00 0,00 226,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 000,00 0,00 36 000,00

0830 Wpływy z usług 779,00 0,00 779,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 996,00 0,00 996,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

364 595,71 0,00 364 595,71

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 850,74 0,00 42 850,74

80134 Szkoły zawodowe specjalne 88 679,29 0,00 88 679,29

BeSTia Strona 5 z 8

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AEI178745. Podpisany Strona 5



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

0830 Wpływy z usług

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

80195 Pozostała działalność

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



79 352,96 0,00 79 352,96

9 326,33 0,00 9 326,33

11 000,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

1 506,00 0,00 1 506,00

1 506,00 0,00 1 506,00

303 906,43 0,00 303 906,43

171 942,83 -7 264,80 164 678,03

8 309,91 -403,33 7 906,58

117 149,65 7 264,80 124 414,45

6 504,04 403,33 6 907,37

884 000,00 0,00 884 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00

Strona 6 z 8

Strona 6



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
0920 Wpływy z pozostałych odsetek
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
0970 Wpływy z różnych dochodów

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0970 Wpływy z różnych dochodów

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów
85333 Powiatowe urzędy pracy

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0830 Wpływy z usług

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



884 000,00 0,00 884 000,00

6 560 220,16 21 266,00 6 581 486,16
6 560 120,16 21 266,00 6 581 386,16

0,00 20 356,00 20 356,00

43 000,00 0,00 43 000,00

5 918 000,00 0,00 5 918 000,00
0,00 910,00 910,00

750,00 0,00 750,00
2 500,00 0,00 2 500,00
2 000,00 0,00 2 000,00

494 390,00 0,00 494 390,00

99 480,16 0,00 99 480,16

100,00 0,00 100,00
100,00 0,00 100,00

424 452,41 0,00 424 452,41

100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00
324 452,41 0,00 324 452,41

2 010,00 0,00 2 010,00

3 000,00 0,00 3 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

350,00 0,00 350,00

314 092,41 0,00 314 092,41

851 786,00 0,00 851 786,00
161 000,00 0,00 161 000,00
160 000,00 0,00 160 000,00

Strona 7 z 8

Strona 7



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 690 786,00 0,00 690 786,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 0,00 600,00

0830 Wpływy z usług 689 686,00 0,00 689 686,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

855 Rodzina 893 677,44 0,00 893 677,44
85508 Rodziny zastępcze 663 677,44 0,00 663 677,44

0830 Wpływy z usług 330 000,00 0,00 330 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 0,00 40,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

183 637,44 0,00 183 637,44

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 150 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 000,00 0,00 230 000,00
0830 Wpływy z usług 230 000,00 0,00 230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem: 97 026 711,96 952 317,93 97 979 029,89

BeSTia

PRZEWODNICZĄC i
Rady Powiatu Kolskiego

Strona 8 z 8

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 8



Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LII 1/376/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 200,00 0,00 24 200,00

01008 Melioracje wodne 20 200,00 0,00 20 200,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 200,00 0,00 20 200,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

020 Leśnictwo 229 703,00 0,00 229 703,00
02001 Gospodarka leśna 160 000,00 0,00 160 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 0,00 160 000,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 69 703,00 0,00 69 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 703,00 0,00 69 703,00
600 Transport i łączność 23 145 983,17 740 740,93 23 886 724,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 592 351,20 0,00 592 351,20
4300 Zakup usług pozostałych 592 351,20 0,00 592 351,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 553 631,97 740 740,93 23 294 372,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860 000,00 0,00 860 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 330 000,00 0,00 4 330 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 600,00 0,00 1 500 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 27 000,00 0,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 100 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 153 228,46 1 029 000,00 16 182 228,46
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 355 803,51 -288 259,07 67 544,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 416 020,00 0,00 416 020,00

BeSTia Strona 1 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4430 Różne opłaty i składki
4480 Podatek od nieruchomości

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

71015 Nadzór budowlany
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



416 020,00 0,00 416 020,00
65 320,00 0,00 65 320,00

5 000,00 0,00 5 000,00
12 025,00 0,00 12 025,00

1 723,00 0,00 1 723,00
1 700,00 0,00 1 700,00
1 000,00 0,00 1 000,00

24 500,00 0,00 24 500,00

86 500,00 0,00 86 500,00

2 500,00 0,00 2 500,00
18 400,00 0,00 18 400,00

11 433,00 0,00 11 433,00

18 419,00 0,00 18 419,00

69 500,00 0,00 69 500,00

12 000,00 0,00 12 000,00
86 000,00 0,00 86 000,00

1 097 700,00 0,00 1 097 700,00
438 700,00 0,00 438 700,00
435 200,00 0,00 435 200,00

3 500,00 0,00 3 500,00
659 000,00 0,00 659 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00
118 646,00 0,00 118 646,00

341 900,00 0,00 341 900,00

32 000,00 0,00 32 000,00
82 600,00 0,00 82 600,00

6 600,00 0,00 6 600,00
8 300,00 0,00 8 300,00
6 000,00 0,00 6 000,00
6 000,00 0,00 6 000,00
1 000,00 0,00 1 000,00

22 100,00 0,00 22 100,00
1 500,00 0,00 1 500,00

Strona 2 z 22

Strona 2



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75019 Rady powiatów
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75020 Starostwa powiatowe
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



1 000,00 0,00 1 000,00

2 500,00 0,00 2 500,00
9 780,00 0,00 9 780,00

174,00 0,00 174,00

1 000,00 0,00 1 000,00

5 900,00 0,00 5 900,00
18 693 211,88 337 200,00 19 030 411,88

202 507,00 0,00 202 507,00
157 391,00 0,00 157 391,00

12 000,00 0,00 12 000,00
28 966,00 0,00 28 966,00

4 150,00 0,00 4 150,00
645 603,00 0,00 645 603,00
628 603,00 0,00 628 603,00

5 500,00 0,00 5 500,00
4 000,00 0,00 4 000,00
4 000,00 0,00 4 000,00
3 500,00 0,00 3 500,00

12 090 658,72 0,00 12 090 658,72
95 400,00 0,00 95 400,00

487,67 0,00 487,67
57,33 0,00 57,33

7 220 448,00 0,00 7 220 448,00
99 497,00 0,00 99 497,00
11 693,80 0,00 11 693,80

521 511,00 0,00 521 511,00
2 164,26 0,00 2 164,26

254,37 0,00 254,37
1 289 911,00 0,00 1 289 911,00

17 678,49 0,00 17 678,49
2 077,78 0,00 2 077,78

166 347,00 0,00 166 347,00
2 533,03 0,00 2 533,03

297,64 0,00 297,64

Strona 3 z 22

Strona 3



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 70 000,00 0,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 0,00 85 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609 140,00 0,00 609 140,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 093,78 0,00 2 093,78
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 246,08 0,00 246,08
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00
4260 Zakup energii 330 400,00 0,00 330 400,00
4270 Zakup usług remontowych 319 000,00 0,00 319 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 0,00 8 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 772 915,49 0,00 772 915,49
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 900,00 0,00 37 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 0,00 17 500,00
4430 Różne opłaty i składki 15 160,00 0,00 15 160,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 022,00 0,00 211 022,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 36 000,00 0,00 36 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 523,00 0,00 26 523,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 53 890,00 0,00 53 890,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 2 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00 0,00 310,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 208,00 0,00 26 208,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 212,00 0,00 4 212,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 960,00 0,00 20 960,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 600,00 0,00 159 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 100,00 0,00 135 100,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 844 537,00 0,00 844 537,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 0,00 6 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 027,00 0,00 600 027,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 0,00 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00 0,00 99 000,00

BeSTia Strona 4 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 0,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00
4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 410,00 0,00 16 410,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 4 696 416,16 337 200,00 5 033 616,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122 300,00 0,00 1 122 300,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 77 100,00 0,00 77 100,00
4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 903 073,82 0,00 903 073,82
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00 0,00 8 700,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 6 500,00 0,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 39 600,00 0,00 39 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 120,00 0,00 120,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00 2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 495 022,34 337 200,00 2 832 222,34

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 881 357,00 213 500,00 7 094 857,00
75405 Komendy powiatowe Policji 71 400,00 0,00 71 400,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 400,00 0,00 1 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 317 357,00 0,00 6 317 357,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 115 467,00 60 081,00 175 548,00

BeSTia Strona 5 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 5



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 174 681,00 0,00 174 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 701,00 0,00 12 701,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 161 862,00 -60 081,00 4 101 781,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 102 752,00 0,00 102 752,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 334 000,00 0,00 334 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 174,00 0,00 34 174,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 632,00 0,00 4 632,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 6 500,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 780 490,00 0,00 780 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 750,00 0,00 111 750,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 0,00 1 300,00 1 300,00

4260 Zakup energii 108 100,00 0,00 108 100,00
4270 Zakup usług remontowych 15 873,00 -1 300,00 14 573,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 595,00 0,00 78 595,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 760,00 0,00 17 760,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 136,00 0,00 5 136,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 921,00 0,00 5 921,00
4480 Podatek od nieruchomości 15 912,00 0,00 15 912,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00 0,00 390,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 264,00 0,00 8 264,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 897,00 0,00 1 897,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 185 000,00 0,00 185 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 100,00 0,00 132 100,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

132 100,00 0,00 132 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 187 500,00 0,00 187 500,00

BeSTia Strona 6 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki
4810 Rezerwy

75495 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji
758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



13 000,00 0,00 13 000,00
94 300,00 0,00 94 300,00

200,00 0,00 200,00
80 000,00 0,00 80 000,00

173 000,00 213 500,00 386 500,00
19 000,00 16 000,00 35 000,00
25 000,00 50 000,00 75 000,00

129 000,00 147 500,00 276 500,00
198 000,00 0,00 198 000,00
198 000,00 0,00 198 000,00

126 060,00 0,00 126 060,00

5 958,00 0,00 5 958,00
9 380,00 0,00 9 380,00

56 602,00 0,00 56 602,00
1 064 174,40 0,00 1 064 174,40

54 900,00 0,00 54 900,00

54 900,00 0,00 54 900,00

1 009 274,40 0,00 1 009 274,40

1 009 274,40 0,00 1 009 274,40
1 600 003,39 -47 200,00 1 552 803,39
1 600 003,39 -47 200,00 1 552 803,39
1 600 003,39 -47 200,00 1 552 803,39

42 290 638,34 23 511,00 42 314 149,34
2 305 689,00 -1 200,00 2 304 489,00

4 400,00 0,00 4 400,00
134 241,00 0,00 134 241,00

8 542,00 0,00 8 542,00
296 350,00 0,00 296 350,00

42 237,00 0,00 42 237,00

Strona 7 z 22

Strona 7



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 -600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 9 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 44 000,00 0,00 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 83 800,00 -1 200,00 82 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 600,00 9 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 246,00 0,00 64 246,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 970,00 0,00 1 970,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 446 061,00 0,00 1 446 061,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 342,00 0,00 146 342,00

80107 Świetlice szkolne 76 108,00 0,00 76 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308,00 0,00 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 598,00 0,00 9 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 368,00 0,00 1 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00 0,00 407,00

4260 Zakup energii 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 0,00 3 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 838,00 0,00 838,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 750,00 0,00 55 750,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 339,00 0,00 4 339,00

80115 Technika 21 010 698,06 12 000,00 21 022 698,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 426,00 0,00 235 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 748,00 0,00 1 359 748,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167,19 0,00 1 167,19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64,81 0,00 64,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 744,00 0,00 97 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960 117,17 0,00 1 960 117,17

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 202,60 0,00 202,60

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,24 0,00 11,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279 499,44 0,00 279 499,44

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,87 0,00 28,87

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,60 0,00 1,60

BeSTia Strona 8 z 22

TA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 8



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 248,00 0,00 3 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 002,00 0,00 54 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 907,00 0,00 284 907,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 599,83 0,00 9 599,83
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 532,97 0,00 532,97
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 324,00 12 000,00 66 324,00

4260 Zakup energii 477 992,00 0,00 477 992,00

4270 Zakup usług remontowych 935 115,00 0,00 935 115,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 0,00 7 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 874,00 0,00 145 874,00
4307 Zakup usług pozostałych 198,90 0,00 198,90
4309 Zakup usług pozostałych 11,05 0,00 11,05
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 713,00 0,00 28 713,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 732,00 0,00 732,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 260,00 0,00 5 260,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 0,00 100,00
4430 Różne opłaty i składki 31 320,00 0,00 31 320,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 473 888,00 0,00 473 888,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 317,00 0,00 1 317,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 170,00 0,00 4 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 704,25 0,00 47 704,25
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 163 176,14 0,00 9 163 176,14
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 747 302,00 0,00 747 302,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

80116 Szkoły policealne 294 958,00 0,00 294 958,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 294 958,00 0,00 294 958,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 663 757,00 0,00 3 663 757,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 336 511,00 0,00 336 511,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 857,00 0,00 10 857,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 649,00 0,00 309 649,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 881,00 0,00 19 881,00

BeSTia Strona 9 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 899,00 0,00 394 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 579,00 0,00 56 579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 644,00 0,00 7 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 235,00 0,00 22 235,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 0,00 6 500,00

4260 Zakup energii 220 300,00 0,00 220 300,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 0,00 17 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 137,00 0,00 1 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 112,00 0,00 104 112,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 670,00 0,00 3 670,00

4410 Podróże służbowe krajowe 470,00 0,00 470,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 913,00 0,00 98 913,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 912,00 0,00 7 912,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 904 365,00 0,00 1 904 365,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 623,00 0,00 130 623,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 183 539,95 12 011,00 9 195 550,95

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

120 212,00 0,00 120 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 769,00 0,00 32 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 057,00 0,00 588 057,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 826,00 0,00 44 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077 744,47 1 704,40 1 079 448,87

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 302,31 0,00 19 302,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 262,93 0,00 2 262,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 304,73 242,90 154 547,63

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 765,40 0,00 2 765,40

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,12 0,00 324,12

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 252,00 0,00 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 352,00 0,00 11 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 626,00 0,00 110 626,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 676,00 0,00 9 676,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 318,32 0,00 98 318,32

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 555,32 0,00 11 555,32

BeSTia Strona 10 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 10



4260 Zakup energii 311 386,00 0,00 311 386,00
4270 Zakup usług remontowych 155 943,00 0,00 155 943,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 833,00 0,00 6 833,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 303,00 0,00 68 303,00
4307 Zakup usług pozostałych 53 946,32 0,00 53 946,32
4309 Zakup usług pozostałych 6 340,28 0,00 6 340,28
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 535,00 0,00 10 535,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 0,00 4 900,00
4430 Różne opłaty i składki 9 980,00 0,00 9 980,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 083,00 0,00 248 083,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 123,00 0,00 1 123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 700,00 0,00 4 700,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 66 145,90 0,00 66 145,90

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 774,10 0,00 7 774,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 284,27 148,70 23 432,97
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 071,38 0,00 1 071,38
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 159,68 0,00 159,68
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 356 314,53 9 915,00 5 366 229,53
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 624,25 0,00 112 624,25
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 201,64 0,00 13 201,64
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 436 544,00 0,00 436 544,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 037 733,38 700,00 3 038 433,38
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 522,00 0,00 5 522,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 559,00 0,00 313 559,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 023,00 0,00 24 023,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 630,00 0,00 384 630,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 492,49 0,00 3 492,49
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,30 0,00 410,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 820,00 0,00 54 820,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,72 0,00 497,72
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,50 0,00 58,50

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 11 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 11



4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 288,79 0,00 13 288,79
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 561,81 0,00 1 561,81
4260 Zakup energii 91 000,00 0,00 91 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 9 019,54 0,00 9 019,54
4309 Zakup usług pozostałych 1 060,06 0,00 1 060,06
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 0,00 4 600,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 353,00 0,00 75 353,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 700,00 900,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 591,00 0,00 35 591,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 183,00 0,00 4 183,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 190,00 0,00 2 190,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 185,58 0,00 185,58
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,82 0,00 21,82
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 792 167,00 0,00 1 792 167,00
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 317,07 0,00 20 317,07
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 387,10 0,00 2 387,10
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 134 004,00 0,00 134 004,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 093,92 0,00 22 093,92
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 596,68 0,00 2 596,68

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 11 000,00 0,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 0,00 860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 0,00 123,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 942,00 0,00 3 942,00
4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 0,00 75,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 399,00 0,00 178 399,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 581,00 0,00 14 581,00

BeSTia Strona 12 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 12



4300 Zakup usług pozostałych 43 581,00 0,00 43 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 120 237,00 0,00 120 237,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

129 750,00 0,00 129 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174,00 0,00 174,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 497,70 0,00 11 497,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 638,46 0,00 1 638,46

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 29 000,00 0,00 29 000,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 0,00 3 350,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 003,65 0,00 1 003,65
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 169,19 0,00 59 169,19
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 717,00 0,00 7 717,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 394 911,00 0,00 394 911,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 289 124,00 0,00 289 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 299,00 0,00 1 299,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 580,00 0,00 18 580,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 070,00 0,00 1 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 375,00 0,00 12 375,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 763,00 0,00 1 763,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 8 800,00 0,00 8 800,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00 0,00 1 820,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 569,00 0,00 569,00

BeSTia Strona 13 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 13



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 518,00 0,00 48 518,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 093,00 0,00 4 093,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

696 156,00 0,00 696 156,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 114 762,00 0,00 114 762,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 545,00 0,00 2 545,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 236,00 0,00 16 236,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 768,00 0,00 768,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 469,00 0,00 73 469,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 513,00 0,00 10 513,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 815,00 0,00 5 815,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 315,00 0,00 4 315,00
4260 Zakup energii 11 443,00 0,00 11 443,00
4270 Zakup usług remontowych 3 560,00 0,00 3 560,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 80,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 670,00 0,00 4 670,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 565,00 0,00 565,00
4430 Różne opłaty i składki 625,00 0,00 625,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 268,00 0,00 21 268,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 252,00 0,00 5 252,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 398 023,00 0,00 398 023,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 147,00 0,00 22 147,00

80195 Pozostała działalność 1 307 938,95 0,00 1 307 938,95

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

172 892,61 -7 264,80 165 627,81

BeSTia Strona 14 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 14



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4171 Wynagrodzenia bezosobowe
4172 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4211 Zakup materiałów i wyposażenia
4212 Zakup materiałów i wyposażenia
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych
4301 Zakup usług pozostałych
4302 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych
4431 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4950 Różnice kursowe

851 Ochrona zdrowia
85111 Szpitale ogólne

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



8 355,81 -403,33 7 952,48

2 681,76 0,00 2 681,76
53,00 0,00 53,00

1 597,16 0,00 1 597,16
88,69 0,00 88,69

320,08 0,00 320,08
153,04 0,00 153,04

8,50 0,00 8,50
5 000,00 0,00 5 000,00

18 168,84 0,00 18 168,84
308,34 0,00 308,34

188 564,00 0,00 188 564,00
2 739,33 0,00 2 739,33

165,89 0,00 165,89
48 695,18 7 264,80 55 959,98

2 703,51 403,33 3 106,84
68 430,00 0,00 68 430,00

330 548,00 0,00 330 548,00
428,26 0,00 428,26

26 420,62 0,00 26 420,62
1 466,81 0,00 1 466,81
4 200,00 0,00 4 200,00

380 362,00 0,00 380 362,00
100,00 0,00 100,00
43,07 0,00 43,07

2,39 0,00 2,39
9291,19 0,00 9291,19

515,87 0,00 515,87
33 635,00 0,00 33 635,00

1 473 042,60 0,00 1 473 042,60
300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

Strona 15 z 22

Strona 15



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



884 000,00 0,00 884 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00
289 042,60 0,00 289 042,60

3 000,00 0,00 3 000,00
3 000,00 0,00 3 000,00

283 042,60 0,00 283 042,60

7 688 608,16 21 266,00 7 709 874,16
6 559 370,16 21 266,00 6 580 636,16

261 265,80 0,00 261 265,80

14 000,00 0,00 14 000,00
3 400 890,43 0,00 3 400 890,43

270 000,00 0,00 270 000,00
570 703,40 0,00 570 703,40

64 192,67 0,00 64 192,67
30 000,00 0,00 30 000,00

116 989,00 20 474,00 137 463,00
530 000,00 0,00 530 000,00

105 000,00 0,00 105 000,00

660 000,00 0,00 660 000,00
15 000,00 0,00 15 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00
300 000,00 0,00 300 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00
2 000,00 0,00 2 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00
128 000,00 0,00 128 000,00

21 181,00 792,00 21 973,00

25 305,00 0,00 25 305,00

Strona 16 z 22

Strona 16



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 842,86 0,00 10 842,86
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 129 238,00 0,00 1 129 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 000,00 0,00 745 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 500,00 0,00 52 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 0,00 132 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00 0,00 16 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 0,00 20 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 0,00 15 500,00
4260 Zakup energii 4 200,00 0,00 4 200,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 30 100,00 0,00 30 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 838,00 0,00 22 838,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 825 655,40 225,00 2 825 880,40

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 279 296,40 0,00 279 296,40

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 279 296,40 0,00 279 296,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 546 359,00 225,00 2 546 584,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 225,00 225,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 0,00 6 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 000,00 0,00 1 810 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 830,00 0,00 132 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 020,00 0,00 310 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 588,00 0,00 34 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 025,00 0,00 30 025,00
4220 Zakup środków żywności 100,00 0,00 100,00
4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 55 000,00

BeSTia Strona 17 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 17



4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 400,00 0,00 79 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 0,00 4 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 500,00 0,00 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 850,00 0,00 4 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 950,00 0,00 61 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 896,00 0,00 1 896,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 0,00 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 041 068,00 500,00 8 041 568,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 390 176,00 0,00 1 390 176,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 866,00 0,00 2 866,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 619,00 0,00 225 619,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 439,00 0,00 16 439,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 455,00 0,00 168 455,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 009,00 0,00 24 009,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 050,00 0,00 16 050,00
4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 60 000,00
4260 Zakup energii 44 270,00 0,00 44 270,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 130,00 0,00 8 130,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 463,00 0,00 38 463,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 713,00 0,00 713,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 721 934,00 0,00 721 934,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 528,00 0,00 41 528,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 53 260,00 0,00 53 260,00

BeSTia Strona 18 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 18



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 53 260,00 0,00 53 260,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 498 097,00 600,00 1 498 697,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 0,00 2 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 150,00 0,00 137 150,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 446,00 0,00 9 446,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 250,00 0,00 189 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 973,00 0,00 26 973,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 0,00 14 500,00
4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 859,00 0,00 48 859,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 600,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 185,00 0,00 1 185,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 922 977,00 0,00 922 977,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 257,00 0,00 60 257,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 613 572,00 -100,00 3 613 472,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 992,00 0,00 49 992,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 386,00 0,00 860 386,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 075,00 0,00 55 075,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 434,00 0,00 352 434,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 230,00 0,00 50 230,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 500,00 0,00 10 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 0,00 53 000,00
4220 Zakup środków żywności 546 700,00 0,00 546 700,00
4260 Zakup energii 210 000,00 0,00 210 000,00

BeSTia Strona 19 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 19



4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

3247 Stypendia dla uczniów
3249 Stypendia dla uczniów

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4280 Zakup usług zdrowotnych

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



96 500,00 -1 000,00 95 500,00
1 600,00 0,00 1 600,00

30 744,00 6 000,00 36 744,00
5 250,00 0,00 5 250,00

800,00 0,00 800,00
7 700,00 0,00 7 700,00

77 947,00 0,00 77 947,00

850,00 900,00 1 750,00

4 470,00 0,00 4 470,00
1 117 690,00 0,00 1 117 690,00

75 704,00 0,00 75 704,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

15 344,00 0,00 15 344,00

14 537,08 -0,14 14 536,94
806,92 0,14 807,06

1 445 619,00 0,00 1 445 619,00

1 445 619,00 0,00 1 445 619,00

2 827 810,61 0,00 2 827 810,61
2 047 810,61 0,00 2 047 810,61

155 000,00 0,00 155 000,00

800,00 0,00 800,00
1 581 801,07 0,00 1 581 801,07

84 950,40 0,00 84 950,40
5 000,00 0,00 5 000,00

42 266,98 0,00 42 266,98
3 918,99 0,00 3 918,99

159 000,00 0,00 159 000,00
700,00 0,00 700,00
300,00 0,00 300,00

Strona 20 z 22

Strona 20



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 573,17 0,00 4 573,17

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 780 000,00 0,00 780 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00 0,00 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 500,00 0,00 59 500,00

90095 Pozostała działalność 59 500,00 0,00 59 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 8 000,00 0,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228118,00 0,00 228 118,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 0,00 11 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

11 000,00 0,00 11 000,00

92116 Biblioteki 120 118,00 0,00 120 118,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

120 118,00 0,00 120 118,00

92118 Muzea 3 000,00 0,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 94 000,00 0,00 94 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 0,00 36 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00 0,00 130 000,00

BeSTia Strona 21 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 21



92695 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

86 000,00 0,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 0,00 16 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 0,00 2 800,00

Razem: 118 914 793,95 1 289 742,93 120 204 536,88

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

BeSTia Strona 22 z 22

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Slrona 22



Plan wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 157 748,00 0,00 157 748,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 748,00 0,00 157 748,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 320,00 0,00 65 320,00

Zlecone 65 320,00 0,00 65 320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00

Zlecone 5 000,00 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 025,00 0,00 12 025,00

Zlecone 12 025,00 0,00 12 025,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 723,00 0,00 1 723,00

Zlecone 1 723,00 0,00 1 723,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00

Zlecone 4 500,00 0,00 4 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 66 500,00 0,00 66 500,00

Zlecone 66 500,00 0,00 66 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 680,00 0,00 680,00

Zlecone 680,00 0,00 680,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00

Zlecone 2 000,00 0,00 2 000,00
710 Działalność usługowa 813 700,00 0,00 813 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 154 700,00 0,00 154 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 153 200,00 0,00 153 200,00

Zlecone 153 200,00 0,00 153 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00

Zlecone 1 500,00 0,00 1 500,00
71015 Nadzór budowlany 659 000,00 0,00 659 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00
Zlecone 12 000,00 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 646,00 0,00 118 646,00
Zlecone 118 646,00 0,00 118 646,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1 178745. Podpisany Strona 1



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 341 900,00 0,00 341 900,00

Zlecone 341 900,00 0,00 341 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 0,00 32 000,00

Zlecone 32 000,00 0,00 32 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 600,00 0,00 82 600,00

Zlecone 82 600,00 0,00 82 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 0,00 6 600,00

Zlecone 6 600,00 0,00 6 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 0,00 8 300,00

Zlecone 8 300,00 0,00 8 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

Zlecone 6 000,00 0,00 6 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00

Zlecone 6 000,00 0,00 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Zlecone 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 0,00 22 100,00

Zlecone 22 100,00 0,00 22 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

Zlecone 1 500,00 0,00 1 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 000,00 0,00 1 000,00

Zlecone 1 000,00 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

Zlecone 2 500,00 0,00 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 780,00 0,00 9 780,00

Zlecone 9 780,00 0,00 9 780,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 174,00 0,00 174,00

Zlecone 174,00 0,00 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

Zlecone 1 000,00 0,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 900,00 0,00 5 900,00

Zlecone 5 900,00 0,00 5 900,00
750 Administracja publiczna 228 137,00 0,00 228 137,00

75011 Urzędy wojewódzkie 202 507,00 0,00 202 507,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 391,00 0,00 157 391,00
Zlecone 157 391,00 0,00 157 391,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 12 000,00
Zlecone 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 966,00 0,00 28 966,00
Zlecone 28 966,00 0,00 28 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 150,00 0,00 4 150,00
Zlecone 4 150,00 0,00 4 150,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 630,00 0,00 25 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 2 200,00

Zlecone 2 200,00 0,00 2 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00 0,00 310,00

Zlecone 310,00 0,00 310,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 608,00 0,00 12 608,00

Zlecone 12 608,00 0,00 12 608,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 212,00 0,00 4 212,00

Zlecone 4 212,00 0,00 4 212,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 6 300,00

Zlecone 6 300,00 0,00 6 300,00
752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Zlecone 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

Zlecone 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 132 357,00 0,00 6 132 357,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 132 357,00 0,00 6 132 357,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

Zlecone 3 000,00 0,00 3 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 115 467,00 60 081,00 175 548,00

Zlecone 115 467,00 60 081,00 175 548,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 174 681,00 0,00 174 681,00

Zlecone 174 681,00 0,00 174 681,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 701,00 0,00 12 701,00

Zlecone 12 701,00 0,00 12 701,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AEI178745. Podpisany Strona 3



4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 161 862,00 -60 081,00 4 101 781,00
Zlecone 4 161 862,00 -60 081,00 4 101 781,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 102 752,00 0,00 102 752,00

Zlecone 102 752,00 0,00 102 752,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 334 000,00 0,00 334 000,00

Zlecone 334 000,00 0,00 334 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 174,00 0,00 34 174,00

Zlecone 34 174,00 0,00 34 174,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 632,00 0,00 4 632,00

Zlecone 4 632,00 0,00 4 632,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 6 500,00

Zlecone 6 500,00 0,00 6 500,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 780 490,00 0,00 780 490,00

Zlecone 780 490,00 0,00 780 490,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 750,00 0,00 111 750,00

Zlecone 111 750,00 0,00 111 750,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

Zlecone 1 000,00 0,00 1 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 0,00 1 300,00 1 300,00

Zlecone 0,00 1 300,00 1 300,00
4260 Zakup energii 108 100,00 0,00 108 100,00

Zlecone 108 100,00 0,00 108 100,00
4270 Zakup usług remontowych 15 873,00 -1 300,00 14 573,00

Zlecone 15 873,00 -1 300,00 14 573,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zlecone 25 000,00 0,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 595,00 0,00 78 595,00

Zlecone 78 595,00 0,00 78 595,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 760,00 0,00 17 760,00

Zlecone 17 760,00 0,00 17 760,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 0,00 1 000,00

Zlecone 1 000,00 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

Zlecone 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 4



4430 Różne opłaty i składki
Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Zlecone

4480 Podatek od nieruchomości
Zlecone

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
Zlecone

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Zlecone

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Zlecone

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Zlecone

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego
Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych
Zlecone

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zlecone

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne
Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

BeSTia

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany



5 136,00 0,00 5 136,00
5 136,00 0,00 5 136,00
5 921,00 0,00 5 921,00
5 921,00 0,00 5 921,00

15 912,00 0,00 15 912,00
15 912,00 0,00 15 912,00

390,00 0,00 390,00
390,00 0,00 390,00

1 500,00 0,00 1 500,00
1 500,00 0,00 1 500,00
8 264,00 0,00 8 264,00
8 264,00 0,00 8 264,00
1 897,00 0,00 1 897,00
1 897,00 0,00 1 897,00

198 000,00 0,00 198 000,00
198 000,00 0,00 198 000,00

126 060,00 0,00 126 060,00

126 060,00 0,00 126 060,00
5 958,00 0,00 5 958,00
5 958,00 0,00 5 958,00
9 380,00 0,00 9 380,00
9 380,00 0,00 9 380,00

56 602,00 0,00 56 602,00
56 602,00 0,00 56 602,00

884 000,00 0,00 884 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00
884 000,00 0,00 884 000,00
183 637,44 0,00 183 637,44
183 637,44 0,00 183 637,44
181 801,07 0,00 181 801,07
181 801,07 0,00 181 801,07

1 550,40 0,00 1 550,40

Strona 5 z 6

Strona 5



Zlecone 1 550,40 0,00 1 550,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,98 0,00 266,98

Zlecone 266,98 0,00 266,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,99 0,00 18,99

Zlecone 18,99 0,00 18,99

Razem: 8 597 579,44 0,00 8 597 579,44

PRZEWODNICZĄCY 
tady Pj^natu —’go 

Marek Śwu^k

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 6



Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LI11/376/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2022 rok

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 709 031,97 740 740,93 16 449 772,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 709 031,97 740 740,93 16 449 772,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 153 228,46 1 029 000,00 16182 228,46

Budowa północnej obwodnicy Kota w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 270 000,00 0,00 270 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic Sienkiewicza-Toruńska-3-go 
Maja w Kole

106 100,00 0,00 106 100,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy 
Nowowarszawskiej w Kole 24 200,00 0,00 24 200,00

przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w 
Kłodawie 160 000,00 0,00 160 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w zakresie budowy pasa pieszo- 
rowerowego na odcinku od ulicy Kolejowej do ulicy Północnej w 
Grzegorzewie

70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr3218P na odcinku Kościelec-Gąsiorów 63 960,00 0,00 63 960,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P w zakresie budowy pasa pieszo- 
rowerowego w m. Ruszków Pierwszy w kierunku m. Dobrów 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3401P w zakresie budowy pasa pieszo- 
rowerowego Przedecz-Katarzyna 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Adamin-Łubianka 500 000,00 0,00 500 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Grzegorzew-Ponętów 
Dolny 87 500,00 0,00 87 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica-Grzegorzew 303 000,00 0,00 303 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Głębokie 1 800 000,00 360 000,00 2 160 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P Brdów-Przedecz 1 200 000,00 118 000,00 1 318 000,00
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Mikołajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Czołowo Kolonia 375 000,00 0,00 375 000,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku od drogi krajowej nr 
92 w kierunku do miejscowości Aleksandrów 26 000,00 0,00 26 000,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości Dzierzbice w 
kierunku drogi krajowej nr 92 474 000,00 0,00 474 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3413P na odcinku Zbójno-Długie 20 000,00 0,00 20 000,00
przebudowa drogi powiatowej Nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś 
Wielka - Etap I 5 072 196,05 0,00 5 072 196,05

przebudowa drogi powiatowej nr 3418P w zakresie budowy chodnika w m. 
Budki Nowe 90 000,00 0,00 90 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny-Grodna 334 000,00 0,00 334 000,00

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P w 
miejscowości Osiek Maty Kolonia 370 000,00 0,00 370 000,00

przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P w 
miejscowości Witowo 130 000,00 0,00 130 000,00

przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości Rdutów 2 707 272,41 0,00 2 707 272,41

Przebudowa ul. Kościuszki w m. Dąbie 150 000,00 0,00 150 000,00
przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia do 
ulicy Toruńskiej w Kole 80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Kole w zakresie budowy chodnika i ścieżki 
rowerowej na odcinku od ulicy Ks. Opałki do ulicy Bliznej 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego obiektu mostowego w ciągu 
drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Olszówka 0,00 1 000,00 1 000,00

Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3199P w miejscowości Grzegorzew 550 000,00 550 000,00 1 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup nowego samochodu ciężarowego na potrzeby PZD w Kole 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 355 803,51 - 288 259,07 67 544,44

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 355 803,51 - 288 259,07 67 544,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 0,00 86 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 0,00 86 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00
Wykupy nieruchomości gruntowych oraz użytkowania wieczystego 
nieruchomości 86 000,00 0,00 86 000,00

750 Administracja publiczna 2 610 022,34 337 200,00 2 947 222,34

75020 Starostwa powiatowe 115 000,00 0,00 115 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00
Zakup klimatyzatorów dla pomieszczeń w budynku A Starostwa 
Powiatowego w Kole 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Kole 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup serwera, monitoringu w Starostwie Powiatowym w Kole 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 2 495 022,34 337 200,00 2 832 222,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 495 022,34 337 200,00 2 832 222,34
Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej w budynku A Starostwa 
Powiatowego w Kole 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w Kole 2 355 022,34 337 200,00 2 692 222,34

System automatycznego unieruchomienia windy oraz automatycznego 
otwarcia drzwi w razie pożaru 20 000,00 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 000,00 0,00 185 000,00

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AEI178745. Podpisany Strona 2



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 185 000,00 0,00 185 000,00

6170 A/platy jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 185 000,00 0,00 185 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego lekkiego 
rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kole

85 000,00 0,00 85 000,00

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 624 690,60 0,00 4 624 690,60

80115 Technika 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00
3udowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o sale gimnastyczną z 
zapleczem socjalnym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 24 690,60 0,00 24 690,60

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 093,92 0,00 22 093,92
A/ Kole wiedzy i kompetencji - Zakup aparatu 5 kanałowego do terapii 
EEG biofeedback 22 093,92 0,00 22 093,92

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 596,68 0,00 2 596,68
\N Kole wiedzy i kompetencji - Zakup aparatu 5 kanałowego do terapii 
EEG biofeedback 2 596,68 0,00 2 596,68

851 Ochrona zdrowia 583 042,60 0,00 583 042,60

85111 Szpitale ogólne 300 000,00 0,00 300 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury Sali 
Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów rodzinnych" 300 000,00 0,00 300 000,00

85195 Pozostała działalność 283 042,60 0,00 283 042,60

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

283 042,60 0,00 283 042,60

Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn./'Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

283 042,60 0,00 283 042,60

Razem 23 797 787,51 1 077 940,93 24 875 728,44

PRZEWODNICZĄCY
Rady PowiatUrKolskiego

'.arek Sunątek
Strona 3 z 3

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2022 ROK 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 132 100,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 000,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 100,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 100,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 700,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 700,00

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 800,00

Strona 1 z 5
Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



______________________________________________________________________ Strona 2 z 5

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

15 100,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

6 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 583 042,60

12 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury 
Sali Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów 
rodzinnych"

300 000,00

13 851 85195 6639
Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Wielkopolskiego 

w Poznaniu

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

283 042,60

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 905 000,00

14 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 155 000,00

15 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 750 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 134 118,00

16 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole 120 118,00

17 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 000,00

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany ■ Strona 2



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

18 921 92109 2710 Gmina Dąbie Organizacja Dnia Ogórka 6 000,00

19 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do II Kłodawskiego Spotkania z Folklorem 2 000,00

20 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Antoni Gorzeński - 
Jeden z Przywódców Konfederacji Barskiej w Wielkopolsce" 
przez muzeum Technik Ceramicznych w Kole

3 000,00

0,00 0,00 1 754 260,60

______________________________________________________________________ Strona 3 Z 5________________________________________________ Siicmor:________________

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 200,00

21 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 200,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

22 755 75515 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 126 060,00

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 1 155 567,00 173 580,29

23 801 80120 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkó) 
niepublicznych, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące 120 212,00
24 801 80116 2540 - Szkoły policealne 294 958,00
25 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I stopnia 336 511,00

Razem: 0,00 751 681,00 0,00

26 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 289 124,00

27 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 114 762,00

28 801 80195 2007 Project Hub spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Ze szkoły na rynek pracy - 
wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w 
Kościelcu"

165 627,81

29 801 80195 2009 7 952,48

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 852-POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 261 265,80

30 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 261 265,80

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 279 296,40 0,00

31 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 131 433,60

32 853 85311 2580
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 82 146,00

33 853 85311 2580
Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Stowarzyszenia "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 65 716,80

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 498 879,00 25 000,00

34 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 25 000,00

35 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

53 260,00

36 854 85419 2540 1 445 619,00

Strona 4z5
Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 35 000,00

37 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 86 000,00

38 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 86 000,00

RAZEM: 0,00 2 933 742,40 727 106,09

OGÓŁEM: 0,00 2 933 742,40 2 481 366,69

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE 1 CELOWE: 5 415 109,09

Strona 5 z 5
Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 5



‘146,48
Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr LIII/376/2022 
z dnia 26 maja 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2022 rok

' Tl

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

0(1.00
NA 2022 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY

1

22 625 506,99 
> W ,28

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 241 446,48

4rii1 nil

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

178 353,23

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

2 400 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

4 000 000,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 7 805 707,28

ROZCHODY 400 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00

PRZEWODNICZĄC 
Rady Powiatu Kolskie .

Marek Światek

Strona 1 z 1

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Powiatu Kolskieo
Nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok

Plan Przychodów, Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 2022 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana

Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I
Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COYID-19 3 060 036,66 0,00 3 060 036,66 3 060 036,66 0,00 3 060 036,66

1. Zadania własne bieżące

852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COP/D-I9 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COV1D- 
19

99 480,16 99 480,16

852 85202 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

31 326,80 31 326,80

852 85202 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 190,43 56 190,43

strona 1 z 5
Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana

Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

852 85202 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 743,40 9 743,40

852 85202 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Soł idarnościowy 1 376,67 1 376,67

852 85202 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 842,86 842,86

2. Zadania własne majątkowe realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi iv odrębnych 
ustawach

2 960 556,50 2 960 556,50

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P 
od miejscowości Dzierzbice w kierunku 
drogi krajowej nr 92

130 556,50 130 556,50

600 60014 6050
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej nr 3419P w miejscowości 
Osiek Mały Kolonia

130 000,00 130 000,00

750 75020 6050

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu zielonego 
przed budynkiem A i B Starostwa 
Powiatowego w Kole

1 700 000,00 1 700 000,00

801 80115 6050
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych 
11’ Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

1 000 000,00 1 000 000,00

strona ? 7 5

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AEIAE1178745. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA
Pian Przychodów/ 

Dochodów Zmiana
Plan po zmianach 

Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana
Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 6 947 251,28 -765,10 6 946 486,18 6 947 251,28 -765,10 6 946 486,18

1. 905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi n> odrębnych 
ustawach

5 280 889,98 5 280 889,98

2. 600 60014 6050

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości 
Rdulów

1 885 867,75 1 885 867,75

3. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P 
Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - 
Etap I

3 395 022,23 3 395 022,23

4. 600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

I 666 361,30 -765,10 1 665 596,20

5. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P 
Brdów-Przedecz 668 575,57 -0,01 668 575,56

6. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P 
ir miejscowości Głębokie 997 785,73 -765,09 997 020,64

strona 3 7 5

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 3



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana

Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

III
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład - Program Inwestycji Strategicznych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

1. 801 80115 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COYID-I9 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COY/D- 
19

2 000 000,00 2 000 000,00

2. 801 80115 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

2 000 000,00 2 000 000,00

IV Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 169 140,00 225 511,00 394 651,00 169 140,00 225 511,00 394 651,00

1. Zadania zlecone bieżące z zakresu administracji rządowej

754 75495 0970
Wpływy z różnych dochodów - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

165 000,00 213 500,00 378 500,00

754 75495 4210
Zakup materiałów1 i wyposażenia - 
zadania zlecone bieżące z zakresu 
administracji rządowej

15 000,00 16 000,00 31 000,00

754 75495 4260 Zakup energii - zadania zlecone bieżące z 
zakresu administracji rządowej 25 000,00 50 000,00 75 000,00

754 75495 4300
Zakup usług pozostałych - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

125 000,00 147 500,00 272 500,00

strona 4 z 5
Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 4



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana

Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

Zadania własne

758 75814 2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

4 140,00 12 011,00 16 151,00

801 80120 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
587,47 1704,40 2 291,87

801 80120 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 83,73 242,90 326,63

801 80120 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 51,27 148,70 199,97

801 80120 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
3 417,53 9 915,00 13 332,53

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu polskiego

strona 5 7 S

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LIII/376/2022 

z dnia 26 maja 2022 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

;ii I ‘ I I ii

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 97 979 029,89 zł.

l.Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 8 433,23 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 765,10 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 765,10 zł
§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
Zmniejsza się plan dochodów w związku z podpisaniem umów z Wojewodą Wielkopolskim 
o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadań inwestycyjnych („Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3404P w miejscowości Głębokie”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P Brdów- 
Przedecz’j, w stosunku do kwot zawartych w wykazie zadań zatwierdzonych do dofinansowania.

b) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 7 668,13 zł i!i .
rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 7 668,13 zł
§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 
7 264,80 zł
§ 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
o kwotę 403,33 zł
Zmniejsza się plan dochodów celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań w ramach projektu 
„ Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
im. Stanisława Staszica w Kościełcu ,

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 960 751,16 zl
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 144 306,03 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 144 306,03 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 144 306,03 zł w związku z otrzymaną pomocą finansową z Gminy 
Olszówka z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P 
w miejscowości Głębokie”
(Uchwała Nr XXXVII/220/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17 maja 2022 r.).

b) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 213 500,00 zł
rozdział 75495 — Pozostała działalność o kwotę 213 500,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z Funduszu Pomocy. Środki przeznaczone zostaną na udzielenie pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy.

c) dział 758-Różne rozliczenia o kwotę 562 011,00 zł
rozdział 75802- Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 550 000,00 zł
§ 6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
Zwiększa się plan dochodów, w związku z uzyskaniem dofinansowania na realizację zadania pn.:

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 1



„Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ul. 
Toruńskiej w Grzegorzewie” ze środków rezerwy subwencji ogólnej w roku 2022. Wykaz zadań, które 
uzyskały dofinansowanie ze środków rezerwy subwencji ogólnej w roku 2022 opublikowany został na 
stronie Ministerstwa Infrastruktury. ,• 1 <ór> h

i.cli prm
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 12 011,00 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2022.p z dnia 
17.05.2022 roku).

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 19 668,13 zł
rozdział 80115- Technika o kwotę 12 000,00 zł
§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2022. Powyższe środki, pochodzą z rezerwy celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025”.

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 7 668,13 zł
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 7 264,80 zl
§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 403,33 zł
Zwiększa się plan dochodów celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań w ramach projektu 
„Ze szkoły na rynek pracy — wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
im. Stanisława Staszica w Kościelcu

'.jętego
e) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 21 266,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 21 266,00 zł
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 
kwotę 20 356,00 zł
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 910,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z tytułu: naliczenia kar umownych 
w związku z zerwaniem przez kontrahentów umów oraz sprzedaży zużytych składników majątkowych.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 120 204 536,88 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 413 308,34 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 288 259,07 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 288 259,07 zł
Zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 288 259,07 zł celem 
zabezpieczenia środków na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych drogowych.

Zmniejsza się zaplanowane środki w Starostwie Powiatowym w Kole na bieżące remonty infrastruktury 
drogowej w wysokości 800 000,00 zł o kwotę 60 000,00 zł do wysokości 740 000,00 zł.
Różnica w kwocie 60 000,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 2



b) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 61 381,00 zl
rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 61 381,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem urealnienia planu wydatków.

c) dział 758- Różne rozliczenia 
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej.

o kwotę 47 200,00 zł 
o kwotę 47 200,0 zł

ji -i "/- 7j

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 9 468,13 zł
rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 1 800,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

111 /ds ■ ,.i 
' , - i \ ) I tli

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 7 668,13 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w ramach projektu „Ze szkoły na rynek 
pracy — wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rołnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława 
Staszica w Kościelcu " celem urealnienia planu wydatków.

e) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7 000,14 zł
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 7 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 85416- Stypendia dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę 0,14 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w ramach projektu „ Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów 
Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu” celem 
urealnienia planu wydatków.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 703 051,27 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 1 029 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 029 000,00 z!
Zwiększa się plan wydatków bieżących w PZD w Kole:
- o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 3216P na 
odcinku Ochle-Lubiny”. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie 
Powiatowym w Kole w dz. 600, rozdz. 60014 § 4270. Montaż finansowy zadania po zmianach przedstawia 
poniższa tabela:

Nazwa zadania Gmina Udział Gminy Udział Powiatu Wartość 
razem

§ 4270 zakup usług remontowych

Remont drogi powiatowej nr 
3216P na odcinku Ochle- 
Lubiny

Kolo 100 000,00 160 000,00 260 000,00

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 3



Zwiększa się plan wydatków majątkowych w PZD w Kole na realizację zadań pn.:
- „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Głębokie ” o kwotę 360 000,00 zł do wysokości
2 160 000,00 zł, n-n;

Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P Brdów-Przedecz” o kwotę 118 000,00 zł do wysokości 
1 318 000,00 zł,
- „Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ul. 
Toruńskiej w Grzegorzewie’’ o kwotę 550 000,00 zł do wysokości 1 100 000,00 zł,
- dodaje się nowe zadanie pn.: „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego obiektu mostowego w ciągu drogi 
powiatowej nr 3404P w miejscowości Olszówka ” - kwota 1 000,00 zł. Zadanie realizowane w trybie 
dwuletnim, na lata 2022-2023. Łączne nakłady finansowe wynoszą 124 000,00 zł.
Montaż finansowy ww. zadań prezentuje poniższa tabela:

Nazwa zadania Gmina
Udział 

RFRD/rezerwa 
subwencji ogólnej

Udział Powiatu
llłzl j

Wartość razem

§ 6050 zadania inwestycyjne
1 i i. o 1 ■-> 1

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3404P w miejscowości 
Głębokie

465 191,74 997 020,64 697 787,62 2 160 000,00
Mjr r

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3406P Brdów-Przedecz 212 569,77 668 575,56 436 854,67

Imdm

1 318 000,00

Rozbiórka istniejącego obiektu 
mostowego i budowa przepustu 
w ciągu drogi powiatowej nr 
3199P na ul. Toruńskiej w 
Grzegorzewie

550 000,00 550 000,00
l I ./I u, 

1 100 000,00

Rozbiórka istniejącego i 
budowa nowego obiektu 
mostowego w ciągu drogi 
powiatowej nr 3404P w 
miejscowości Olszówka

1 000,00 zł
i

1 000.00/1

Różnica w kwocie 60 000,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

b) dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75095 - Pozostała działalność

o kwotę 337 200^00 zł 
o kwotę 337 200,00 zł

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole na zadanie pn.: „Przebudowa 
parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w 
Kole”. Wzrost wartości wynika ze zwiększonej ilości w pozycjach kosztorysowych zadania. Środki na ten 
cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

c) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
o kwotę 274 881,00 zł

rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)
o kwotę 61 381,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na równoważniki pieniężne wy >■aę ne

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona



U.kUsalu 
funkcjonariuszom za brak lokalu mieszkalnego, pomoc mieszkaniową, dopłatę do wypoczynku dla 
funkcjonariuszy i ich rodzin, zasiłek na zagospodarowanie. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w planie finansowym KPPSP w Kole.

z a kr.?!' ie 
rozdział 75495 - Pozostała działalność o kwotę 213 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 32 979,13 zł
rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. Środki na ten 
cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 12 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na realizację rządowego programu: 
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dochodów.

ZTUW zł 
rozdział 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 12 011,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole z przeznaczeniem na funkcjonowanie utworzonego oddziału 
przygotowawczego dla uczniów z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

, I li Li l-l R! 111 
rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 700,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w zakresie 
BHP. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.

^0,1-1 H
rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 7 668,13 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu na zakup materiałów dydaktycznych i książek 
w ramach projektu „Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu Środki na ten cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w ramach projektu.

e) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 21 266,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 21 266,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego z przeznaczeniem na: zakup materiałów 
i wyposażenia niezbędnego do bieżącego utrzymania Domu oraz zapłatę podatku od nieruchomości. Środki 
na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

f) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 225,00 zł
rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy o kwotę 225,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole, z przeznaczeniem na zwrot 
niewykorzystanych środków dotyczących kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zze4 ustawy z dnia 2 
marca 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7 500,14 zł
rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w zakresie 
BHP. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AE1AE1178745. Podpisany Strona 5



rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 6 900,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w zakresie BHP 
oraz zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w planie finansowym Szkoły.

rozdział 85416- Stypendia dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę 0,14 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU na stypendia dla uczniów w ramach projektu „Ze szkoły na rynek 
pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława 
Staszica w Kościelcu". Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach projektu.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się
Zwiększa się plan przychodów o kwotę 337 425,00 zł.

o kwotę 337 425,00 zł

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu polskiego

Marek Świątek

Id: 87737FEA-D82A-4CB8-889D-AEIAE1178745. Podpisany Strona 6


